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JUEZ PROMUSCUO MUNICIPAL DE APULO CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Hipotecario No. 2021-00051

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Salomon Robayo Lancheros

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto

 por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 725031100124918 

CAPITAL

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL DíAS

23-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $16.000.000,00 8

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $16.000.000,00 31

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $16.000.000,00 31

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $16.000.000,00 30

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $16.000.000,00 31

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $16.000.000,00 30

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $16.000.000,00 31

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $16.000.000,00 31

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $16.000.000,00 28

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $16.000.000,00 31

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $16.000.000,00 30

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $16.000.000,00 31

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $16.000.000,00 30

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $16.000.000,00 31

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $16.000.000,00 31

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $16.000.000,00 30

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $16.000.000,00 31

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $16.000.000,00 30

1-dic-21 3-dic-21 17,46 1,3501 $16.000.000,00 3

SON: VEINTITRES MILLONES NOVENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON DOCE

INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

GRAN TOTAL

VIGENCIA INTERES BANCARIO

TOTAL INTERESES CORRIENTES

INTERESES CORRIENTES



 CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4866470213620735

CAPITAL

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL DíAS

22-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $1.920.950,00 10

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $1.920.950,00 29

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $1.920.950,00 31

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $1.920.950,00 30

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $1.920.950,00 31

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $1.920.950,00 30

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $1.920.950,00 31

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $1.920.950,00 31

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $1.920.950,00 30

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $1.920.950,00 31

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $1.920.950,00 30

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $1.920.950,00 31

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $1.920.950,00 31

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $1.920.950,00 28

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $1.920.950,00 31

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $1.920.950,00 30

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $1.920.950,00 31

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $1.920.950,00 30

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $1.920.950,00 31

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $1.920.950,00 31

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $1.920.950,00 30

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $1.920.950,00 31

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.920.950,00 30

1-dic-21 3-dic-21 17,46 1,3501 $1.920.950,00 3

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS CON

SETENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 725031100124918 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL

VIGENCIA INTERES BANCARIO

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 



Obligación No. 4866470213620735

SON: VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTOS NOVENTA Y CINCO 

PESOS CON NOVENTA CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRA TOTAL



JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto

 LIQUIDACION

57.700,39$           

223.589,01$         

225.533,50$         

218.921,78$         

223.245,60$         

213.271,67$         

216.015,43$         

214.403,90$         

195.941,76$         

215.440,09$         

207.376,19$         

213.251,73$         

206.261,10$         

212.790,61$         

213.482,24$         

206.037,97$         

211.637,18$         

206.930,26$         

20.904,72$           

3.702.735,12$      

$ 16.000.000,00

$ 3.388.100,00

$ 3.702.735,12

$ 23.090.835,12

SON: VEINTITRES MILLONES NOVENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON DOCE



 LIQUIDACION

8.946,75$              

26.316,08$           

27.980,86$           

26.734,36$           

26.940,12$           

25.978,02$           

26.843,96$           

27.077,41$           

26.283,61$           

26.802,73$           

25.605,26$           

25.934,68$           

25.741,20$           

23.524,64$           

25.865,60$           

24.897,46$           

25.602,87$           

24.763,58$           

25.547,51$           

25.630,54$           

24.736,79$           

25.409,03$           

24.843,92$           

2.509,81$              

580.516,78$         

$ 1.920.950,00

$ 184.894,00

$ 580.516,78

$ 2.686.360,78

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS CON

$ 23.090.835,12



$ 2.686.360,78

$ 25.777.195,90

SON: VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTOS NOVENTA Y CINCO 


